

ELODERM emulsja do kąpieli 400 ml



Cena: 55,03 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	400 ml
Postać	Emulsja
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	

Opis produktu

ELODERM emulsja do kąpieli 400 ml

ELODERM Emulsja do kąpieli to specjalistyczny preparat emolienyjny do pielęgnacji całego ciała podczas kąpieli, który dogłębnie nawilża i natłuszcza, nadmiernie suchą skórę łagodząc podrażnienia i odczucie świądu.

Skład

Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, PEG-40 Sorbitan Peroleate, C12-13 Pareth-3, Laureth-9, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Zea Mays Oil, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Palmitic/Stearic Triglyceride, PEG-8, Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid.

Właściwości i działanie

Łagodzi podrażnienia i odczucie świądu.

Bogaty kompleks składników aktywnych przyczynia się odbudowy naturalnej bariery ochronnej naskórka.

Trójglicerydy kwasu kaprynowego i kaprylowego, olej macadamia oraz kukurydziany uzupełniają niedobory lipidów międzykomórkowych.

Tworzą film ochronny na powierzchni skóry, zabezpieczając ją przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Emulsja do kąpieli przyczynia się do zdrowego wyglądu skóry oraz jej prawidłowego funkcjonowania.

Zmniejsza transepidermalną utratę wody z naskórka, wpływając na zwiększenie nawilżenia skóry.

Zawartość trójglicerydów z oleju kukurydzianego redukuje uczucie świądu.

Składniki aktywne działają nie tylko na powierzchni skóry, ale i w jej głębszych warstwach.

Zastosowanie

Pielęgnacja skóry suchej, nadwrażliwej oraz swędzącej szczególnie podatnej na działanie czynników zewnętrznych, od 1. dnia życia.

Sposób użycia

Przed użyciem delikatnie zamieszać płyn w butelce. Do wanny z wodą wlewamy odmierzoną ilość Emulsji do kąpieli Eloderm Omega 3-6-9: dzieci i niemowlęta ok. 15 ml, dorośli ok. 30ml. Następnie rozprowadzamy produkt w wodzie do uzyskania białej emulsji. Po kąpieli

(ok. 15min.) należy delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem.